

## ROABA

I.D.: 45255862

---

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 369,41 RON - 369,41 RON

---

Descriere: 1.|CAPAC WC BERMUDA SERSTIL |BUC| 1.0| 31.93| 31.93| 6.07| | 2.|DISC ABRAZIV 125X1.6 |BUC| 4.0| 3.19| 12.76| 2.42| | 3.|674574 ROABA EVOTOOLS |BUC| 1.0| 124.79| 124.79| 23.71| | 4.|PURFOAM 500ML ZWALUM |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| | 5.|ULEI LANT 1LIT |BUC| 4.0| 13.03| 52.12| 9.90| | 6.|PP.COT 32/90 |BUC| 1.0| 1.18| 1.18| 0.22| | 7.|SIFON FLEXIBIL MOBIROM |BUC| 1.0| 7.98| 7.98| 1.52| | 8.|674023 PILA LANT FERA STRAU |BUC| 1.0| 3.36| 3.36| 0.64| | 9.|LANT 26RS 40CM STIHL |BUC| 2.0| 61.34| 122.68| 23.31|

---